
ZARZĄDZENIE NR 43/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty uprawnione do prowadzenia działalności 

w sferze pożytku publicznego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego - poprawa bytowania wolno żyjących zwierząt w 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 
116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. 
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; 
Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; 
Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, 
Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, Dz. U. z 2012 poz. 567) oraz art. 11 ust. 2-4 i art. 15 
ust. 1- 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 ze zmianami: z 2011 r. Dz. U. z 2011 r. Nr 112 poz. 654, Nr 205, poz. 1211, 
Nr 209, poz. 1244, Nr 208, poz. 1241, Nr 149, poz. 887, Nr 232, poz. 1378) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Realizację zadania publicznego z zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego pn.: "poprawa bytowania wolno żyjących zwierząt (w szczególności kotów) w 2013 
roku", powierzyć Stowarzyszeniu Pomocy Zwierzętom w Bolesławcu z siedzibą: 59-700 Bolesławiec, ul. 
Staszica 9 c (KRS: 0000332746). 

§ 2. Środki finansowe na realizację zarządzenia zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Bolesławiec 
na 2013 rok. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: F7AE8990-36D4-4C5A-B025-79A878CB91FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytkupublicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 ze. zm.), dokonano 
rozstrzygnięciaotwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadaia publicznego poprzez 
organizacje pozarządoweoraz inne podmioty uprawnione do prowadzenia działalności w sferze pożytku 
publicznego z zakresuekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego - poprawa 
bytowania wolnożyjących zwierząt w 2013 roku wraz z przekazaniem środków finansowych 
przeznaczonych nareazlizację tego zadania. 

Środki finansowe na realizację tego zadania zostaną wykorzystane zgodnie z załącznikiem 
dozarządzenia, na poprawę bytowania wolno żyjących kotów, w szczególności na: 

- opiekę lekarsko-wtyerynaryjną wolno żyjących kotów wymagających leczenia, 

- zakup, pozyskiwanie i pozrowadzanie karmy (dokarmianie), 

- znajdowanie domów tymczsowych dla kotów wolno żyjących, 

- sterylizacja i kastracja wolno żyjących kotów oraz usypianie ślepych miotów. 

MR/MR 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: F7AE8990-36D4-4C5A-B025-79A878CB91FC. Podpisany Strona 1




